曹丽丽各自所获锁定期为 12� 个月的本次发行认购股份，其应按照第一期 40%、第二期 30%、第三期 30%的比例进行解

禁。 解禁日期分别为该等股份发行上市日后满 12、24、36�个月之次一交易日。 除了前述锁定期期满外，前两期股份解锁的前

提为，上市公司在指定媒体披露对应解锁期满上一年度联宏科技《专项审核报告》并根据前述报告及本协议约定完成对应年

度盈利承诺补偿后，龚军、曹丽丽因本次交易获得的上市公司股份方可根据前述约定分期解锁；第三期股份解锁的前提为，上

市公司在指定媒体披露最后一个盈利预测补偿年度联宏科技《专项审核报告》及承诺补偿期结束后的《减值测试报告》并根

据前述报告及本协议约定完成对应年度盈利承诺补偿和拟购买资产减值补偿（如有）后，龚军、曹丽丽因本次交易获得的上

市公司股份方可根据前述约定解锁。 前述股份锁定期间，不以质押、代持等任何方式处置或影响该等锁定股份的完整权利。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通

的情况。

（二）联宏科技业绩承诺履行情况

根据北京天圆全会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的 《上海联宏创能信息科技有限公司审计报告》（天圆全审字

[2019]000535号）审计，联宏科技2018年经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为19,293,532.57元，完成

了《盈利承诺补偿协议》中关于业绩承诺的约定。

根据天圆全会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的 《上海联宏创能信息科技有限公司审计报告》（天圆全审字[2020]

000646号）审计，联宏科技2019年经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为24,600,181.28元，完成了《盈

利承诺补偿协议》中关于业绩承诺的约定。

四、申请解除限售股东非经营性占用上市公司资金及公司对股东违规担保情况

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司也未对本次申请解除股份限售的股东存在

违规担保的情形。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为3,302,076股；

本次限售股上市流通日期为2020年5月25日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

(股）

1 龚军 4,127,596 2.97% 1,651,038 2,476,558

2 曹丽丽 4,127,596 2.97% 1,651,038 2,476,558

合计 8,255,192 5.93% 3,302,076 4,953,116

注：龚军及曹丽丽持有限售股占公司总股本比例合计有误差，是各自持有限售股占公司总股本比例四舍五入导致。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 4,445,103 0 4,445,103

2、境内自然人持有股份 8,255,192 -3,302,076 4,953,116

有限售条件的流通股份合计 12,700,295 -3,302,076 9,398,219

无限售条件的

流通股份

A股 126,452,000 +3,302,076 129,754,076

无限售条件的流通股份合计 126,452,000 +3,302,076 129,754,076

股份总额 139,152,295 0 139,152,295

七、中介机构核查意见

长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券” ）作为公司的保荐机构，经核查后认为：能科股份本次限售股份上市流通

符合《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；能

科股份本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；能科股份

本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，能科股份与本次

限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 长城证券对能科股份本次限售股份上市流通事项无异议。

八、上网公告附件

《长城证券股份有限公司关于能科科技股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易之部分限售股解禁并上市流通的核

查意见》

特此公告。

能科科技股份有限公司

董事会

2020年5月20日

证券代码：

600228

证券简称：

ST

昌九 公告编号：

2020-034

江西昌九生物化工股份有限公司

第七届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江西昌九生物化工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年5月16日、5月18日以电子邮件或直接送达方式发出第七